
 

Sociální služby města Kroměříže,  příspěvková organizace, Riegrovo nám. 159, 767 24 Kroměříž,  IČ 71193430 , DIČ CZ71193430,   
č. BÚ 268301736/0300 , telefon 573 500 762 | e-mail kluckova@sskm.cz | internet www.sskm.cz 
 

 
 

SZŠ a VOŠZ Zlín 
Mgr. Andrea Bílková 
Broučkova 372 
760 01, Zlín 
 
 
Dobrý den, 

 

dovoluji si touto cestou poděkovat studentům VOŠZ Zlín obor zdravotnický záchranář, 

konkrétně studentům 2. Z Kristýně Ivánkové, Davidu Klučkovi, Davidu Kutalovi, 

Tomáši Pecoldovi a Radku Mádrovi, za provedení osvěty v oblasti poskytování první 

pomoci pracovníkům Sociálních služeb města Kroměříže, p. o. (dále jen SSKM), které 

se uskutečnilo dne 3. 4. 2018. Díky jejich individuálnímu přístupu, který vycházel 

z našich potřeb a výborné praktické prezentaci zajištění první pomoci, jsou pozitivním 

příkladem kvalitní výuky Vašeho školského zařízení.     

SSKM jsou příspěvkovou organizací zřizovanou městem Kroměříž, 

zabezpečující soubor registrovaných sociálních služeb, které poskytují podporu a péči 

osobám, jež se ocitly v nepříznivé sociální situaci. Cílem naší organizace je při 

poskytování sociálních služeb vycházet z individuálně určených potřeb klientů, 

podporovat rozvoj jejich samostatnosti a motivovat je k činnostem, které nepovedou 

k dlouhodobému setrvávání nebo prohlubování nepříznivé sociální situace.  

Díky úzkému propojení sociálních a zdravotních služeb, které našim klientům 

poskytujeme, je pro nás prezentace poskytování první pomoci odbornou i praktickou 

formou velmi významná a pro naše pracovníky podstatně lépe zapamatovatelná.  

Děkuji rovněž Mgr. Bílkové za vstřícnost při nastavení realizace projektu. Velmi si 

vážím vzájemné kooperace a budu se těšit na další možnou spolupráci.  

 

 
S pozdravem 
 
 
 
 
 

                                                                                  Mgr. Dagmar Klučková, DiS. 
     ředitelka Sociálních služeb města Kroměříže, p. o. 


